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PROTOKÓŁ Nr XXXVI/2022 
 

z obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 16 grudnia 2022r. 

 

Obrady rozpoczęto 16 grudnia 2022 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:26 tego samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 13 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Jarosław Janiak 
5. Krystyna Kędzia 
6. Anna Kulczyńska 
7. Karolina Kulesza 
8. Grzegorz Musiał 
9. Piotr Łuczak 
10. Dariusz Owczarek 
11. Aleksander Pawlik 
12. Małgorzata Przybylska 
13. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Tomasz Łukasiewicz 
2. Sylwester Tomczyk 
 
 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2022 rok, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wróblew na lata 2022-2025, 

c) ustalenia wykazu oraz planu finansowego wydatków niewygasających z upływem 

roku budżetowego 2022, 

d) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2023-2028, 

e) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2023 rok, 

f) ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Wróblew oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych, 

g) zasad ustalania diet i zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Wróblew, 

h) określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 

lub publicznej innej formy wychowania przedszkolnego, prowadzonej przez Gminę 

Wróblew, 

i) określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wróblew, do postępowania 

rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół, 

j) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form 

i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Wróblew w roku 2023, 

k) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wróblew na 2023 r. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zakończenie obrad. 
  



 3 

Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XXXVI Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał Radnych, Sołtysów, Kierownictwo Urzędu Gminy z Wójtem Gminy 
Wróblew – Panem Tomaszem Woźniakiem na czele oraz zaproszonych Gości. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
13 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Zapytał czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 
Nie zgłoszono. 
Rada Gminy będzie obradowała według otrzymanego porządku obrad. 
               
Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy 
- przedstawił informację z działalności międzysesyjnej, mówiąc o: 

• pracach gospodarczych wykonanych w terenie gminy, 
• ważniejszych spotkaniach: 

* 02.12. – spotkanie w  Starostwie Powiatowym - wręczenie przez Zarząd Powiatu 
Sieradzkiego nagród z okazji spotkania Animatorów Kultury Powiatu Sieradzkiego. 
Z terenu gminy Wróblew nagrodę otrzymała Pani Joanna Kozica – Dyrektor Gminnej 
Biblioteki Publicznej we Wróblewie, 
* 08.12. – spotkanie w Urzędzie Miasta Sieradza, zorganizowane na zaproszenie Pani 
Poseł Joanny Lichockiej i Pana Posła Piotra Polaka dot. Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, 
* 09.12. – spotkanie opłatkowe Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP we Wróblewie 
i przedstawicieli jednostek OSP z terenu Gminy Wróblew w OSP Reymontówka. 
* Dzisiaj – 16.12. wraz z przedstawicielami ZOG ZOSP RP we Wróblewie, Wójt Gminy 
weźmie udział w spotkaniu opłatkowym OSP na szczeblu powiatowym, które odbędzie 
się w Woli Będkowskiej. 
Wójt Gminy podziękował Dyrektorom Szkół za zaproszenia na spotkania jasełkowe 
w placówkach oświatowych Gminy Wróblew.  

• prowadzonych pracach przy inwestycji - budowa budynku pasywnego 
użyteczności publicznej we Wróblewie oraz przygotowywaniu wniosku 
do WFOŚiGW na dodatkowe dofinansowanie dla tej inwestycji, 

• końcowych terminach składania wniosków o zakup preferencyjny węgla 
od Gminy, 

• danych ilościowych dot. dystrybucji węgla przez Gminę, 
• nałożonej na Gminę Wróblew karze za nieosiągnięcie w 2019 r. odpowiedniego 

poziomu recyklingu odpadów – prośba do mieszkańców o segregację odpadów. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.3. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok 
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b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wróblew na lata 2022-2025 

Wójt Gminy 
- omówił projekty uchwał, przedstawiając propozycje zmian w budżecie gminy na 2022 
rok i wynikające z nich zmiany w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wróblew na lata 2022-2025. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał 
nazwę projektu uchwały a)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały b)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
c) ustalenia wykazu oraz planu finansowego wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2022 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 



 5 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
d) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2023-
2028 
Wójt Gminy 
- przedstawił główne założenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wróblew na lata 2023 -2028, 
- poinformował, iż uchwałą Nr IV/246/2022 z dnia 12 grudnia 2022 roku Skład 
Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi pozytywnie zaopiniował projekt 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wróblew na lata 2023-
2028. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
e) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2023 rok 
Wójt Gminy 
- przedstawił główne założenia projektu budżetu na 2023 rok, 
- odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu na 2023 rok  
(uchwała Nr IV/248/2022) oraz poinformował, iż Uchwałą Nr IV/247/2022 z dnia 12 
grudnia 2022 roku Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
pozytywnie zaopiniował możliwość  sfinansowania deficytu budżetu przedstawionego 
w projekcie uchwały budżetowej Gminy Wróblew na 2023 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy 
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- poprosił przewodniczących komisji Rady Gminy o przedstawienie opinii dot. projektu 
uchwały budżetowej na 2023. 

Przewodniczący komisji Rady Gminy Wróblew odczytali wypracowane opinie. Jako 
ostatnia przedstawiona została opinia Komisji ds. Budżetu i Gospodarki. Opinie zał. 
do protokółu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
Wójt Gminy  
- podziękował Radzie Gminy za uchwalenie przyszłorocznego budżetu. 
 
f) ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Wróblew 
oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

g) zasad ustalania diet i zwrotu kosztów podróży dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Wróblew 
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Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 

Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (13) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Sesję opuściła Radna Jolanta Wojtysiak. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził 10-cio minutową przerwę w obradach. 
 
PRZERWA 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady.  
 
h)określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole 
podstawowej lub publicznej innej formy wychowania przedszkolnego, 
prowadzonej przez Gminę Wróblew 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (12) 
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Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (3) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
i) określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wróblew, do 
postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami 
tych szkół 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez radną Kamilę Banasiak 
przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów technicznych, wyniki 
głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez podniesienie ręki. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (3) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
j) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form i 
specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wróblew w roku 2023 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
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Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (3) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

k) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wróblew na 2023 r. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż projekt uchwały był szczegółowo omawiany przez Panią Krystynę 
Kopytek - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie podczas 
posiedzeń komisji Rady, 
- zapytał Radnych, czy mają pytania do przedmiotowego projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 12 radnych 

Głosowało za - 12 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 3 radnych 

 

Wyniki imienne: 
Za (12) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna 
Kulczyńska, Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska 
Nieobecni (3) 
Tomasz Łukasiewicz, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

Ad. 4. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Brak zgłoszeń. 
 
Ad. 5. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wniosków. 
Radny Piotr Łuczak 
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- poruszył problem napływu do Polski zboża z Ukrainy, który w jego ocenie nie ma nic 
wspólnego z pomocą Ukrainie. Podważył zasadność działania izb rolniczych w obecnym 
charakterze. 
Pan Michał Wzgarda – Radny Powiatu Sieradzkiego 
- przedstawił najnowsze informacje dot. szybkiej kolei i wariantu W9 (trasa Sieradz- 
Poznań), 
- poinformował o organizacji Gminnej Pielgrzymki Strażaków w 2023 i trwających 
zapisach, 
- zachęcił do lektury Gazety Powiatu Sieradzkiego. 
Radny Piotr Łuczak 
- odnosząc się do tematu szybkiej kolei, poinformował iż uczestniczył w spotkaniu, 
podczas którego informowano o trwającym wykupie ziemi pod Centralny Port 
Komunikacyjny. 
 
Przewodniczący Rady Gminy i Wójt Gminy złożyli uczestnikom sesji oraz wszystkim 
mieszkańcom gminy najlepsze świąteczne życzenia. 
 
Ad. 6. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XXXVI Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 

Protokołowała: Magdalena Karczmarek 

           Przewodniczący Rady Gminy 

                      (-)  Andrzej Dawid 


